<sup>c</sup> Puta Marcionitas atque Ebionitas, quos tradit Gennadius libro de Dogmatibus, cap. 2, affirmasse Dei Filium carnem de cœlo secum attulisse. Quare mirum magis quod ait, illis consensisse Origenem, qui eminentium corpus et specie tenuis apparuit, Christum gestasse docerit. Haud enim scio, quamquam et alibi de vero Christi corpore recte Adamantius sentiat, et cum primis infra ad Homil. 17 an luculentiori testimonio hac ipsa expositione sordidarum Christi vestium Origenis fides detendi possit. Oim Pamphilus hanc ipsam calumniam ab Adamantii scriptis amovit.

esse : *Seminatur in corruptione, surgit in incorruptione; seminatur in ignobilitate, surgit in gloria; seminatur in infirmitate, surgit in fortitudine; seminatur corpus animale, surgit corpus spiritale.* Oportet ergo, ut pro Domino et Salvatore nostro, qui sordidis vestimentis fuerat indutus, et terrenum corpus assumpserat, ea offerrentur quæ purgare sordes ex Lege consueverant. Quod frequenter inter fratres quaritur, loci occasione commota retracto. Parvuli baptizantur in remissionem peccatorum. Quorum peccatorum, vel quo tempore peccaverunt? aut quomodo potest ulla lavacri in parvulis ratio subsistere, nisi juxta illum sensum de quo a paulo ante diximus : *Nullus mundus a sordē, nec si unius diei quidem fuerit vita ejus super terram?* Et quia per baptismi sacramentum nativitas sordes deponuntur, propterea baptizantur, et parvuli. Nisi enim quis renatus fuerit ex aqua et spiritu, non poterit intrare in regnum cœlorum (*Joan. iii*). Cum, inquit, *expleti essent dies purgationis eorum.* Expletur dies et justitiæ. Neque enim statim ut nata fuerit, anima purgatur, nec potest perfectam in ipso ortu consequi puritatem, sed sicut scriptum est in Lege : *Si masculum peperit, septem diebus mater sedebit in sanguine immundo, ac deinde triginta tribus in sanguine puro, et ad extremum et ipse infans sedebit in sanguine purissimo (Luc. ii)* : sic quia lex spiritalis est, et umbram habet futurorum bonorum (*Rom. vii, et Hebr. x*), possumus intelligere purgationem veram nobis evenire post tempus. Ego puto quod et post resurrectionem ex mortuis indigeamus sacramento eluente nos atque purgante, nemo enim absque sordibus resurgere poterit, nec ullam posse animam reperiri quæ universis statim vitis careat. Unde in regeneratione baptismi assumitur sacramentum, ut quomodo Jesus secundum dispensationem carnis ob-

\* Aut igitur eo dixerat sensu, ut sordes illæ, animæ sordes essent, sive peccatum : et blasphemus in Christo fuit ; aut (quod propius ad ejus est mentem) sordes corporis absque crimine censuit : et modo originis peccatum tollit, legalique comparat cæremoniæ Pædobaptismum. Et vero alia occurrunt in Adamantii scriptis loca, quæ suspitione hujusce erroris gravissima laborant.